

Tørring Idrætsforening



Årsberetninger 2024

Håndbold - Sponsor - Cycling - Badminton -
Skydning - Svømning - Gymnastik -
Løb - Idræt i Dagtimerne - Fodbold ungdom -
Triathlon - Padel

ÅRSBERETNING - SPONSORUDVALGET - 2024

Vi overvejede igen i år hvordan vi skulle gøre mht. kontakt til sponsorer og blev enige om sponsorkataloget skulle være et sponsorkatalog i ala 2023 hvor ønskerne fra enkelte afdelinger var kreative med billeder og enkelte afdelinger havde udelukkende generelle sponsorønsker.

Og heldigvis har vi igen i år mødt stor opbakning, når vi bankede på for at få økonomisk tilskud fra det lokale erhvervsliv, dette skal der fra os i udvalget lyde en STOR TAK for og TAK for den store støtte der er ydet.

Vi er meget taknemmelige for denne støtte, der har meget stor betydning for vores forening. Uden denne opbakning ville det ikke være muligt at tilbyde alle de forskellige aktiviteter Tørring Idrætsforening gør i dag. Vi har igen i år valgt, at generelle sponsorater til TIF, skal overføres til Hovedkassen til udviklingspuljen, hvor der er mulighed for at søge støtte til at komme i gang med nye tiltag. Dette også for at styrke Tørring Idrætsforening for fremtiden.

Vore sponsorer er lokale virksomheder og forretninger, TIF handler lokalt, bl.a. er Sportigan i Tørring leverandør af sportstøj og andre sportsartikler. Vi glæder os over dette samarbejde.

Vores sælgere har i år været Majbritt Olsen, Hilma Ullum, Irma Meyer Jensen og Dagny Fyhn. En stor TAK til alle for indsatsen.

Endnu engang STOR TAK til såvel nye som gamle sponsorer.

STØT VORE SPONSORER
(se liste på TIF's hjemmeside under Sponsor)
DE STØTTER OS!!

Årsberetning for Løb 2024

Året 2024 er gået med et stabilt deltagerantal på 19 - så på niveau med de sidste par år. - Kom frisk vi vil gerne have nye løbere med.

Vi gennem hele sæsonen haft skønne løbeture og hyggeligt samvær. Stemningen er altid i top og jeg fornemmer at alle nyder samværet.

I 2024 har vi valgt at vi alle løber samlet hver gang, så vores fællesskab altid er 100% - der bliver, vendt rund, samlet om, lavet afstikkere og supplerende ruter for de hurtigste - men vi starter og slutter altid samlet, det har fungere godt for alle fornemmer vi.

Lidt stemningsbilleder fra året der gik ☺ - traditioner har vi og dem holder vi fast i



Juleafslutning / æbleskiver og gløgg



Imens vi venter på juleaften



2024 bød på ny tradition - Samarbejde med Juvelens venner og nytårsløb og walk fra Torvet - TAK for fantastisk fremmøde og opbakning, så det glæder vi os til at gentage.



Tak til alle frivillige instruktører, som står klar hele året rundt, tirsdag efter tirsdag, med stort engagement og gode ideer, samt tak til alle deltagere for stabilt fremmøde.

Vi er aldrig i tvivl - Vi løber stadig HVER tirsdag hele året.

Annette Juul Hansen.

Årsberetning Tørring Tri 2024

Det har igen været et begivenhedsrigt år for både ungdom og senior afdelingen med mange gode oplevelser, både i træningssammenhæng, til stævner og socialt i klubben.

Fra ungdoms træner Rasmus Lütken har jeg modtaget

Årsberetning for Ungdomsafdelingen i Tørring IF Triathlon 2024

2024 har været et fantastisk år for ungdomsafdelingen i Tørring IF Triathlon. Med fokus på fællesskab, udvikling og sportslige resultater har vi i år skabt en solid platform for vores unge atleter. Denne beretning opsummerer vores aktiviteter, resultater og mål for fremtiden.

Ungdomsafdelingen har i år startet et nyt rekrutteringskoncept. Et målrettet tilbud om gratis prøvetræning fra skolestart i august til uge 42, gældende for alle unge i Tørring og omegn. Dette har medført en stigning af medlemstallet.

Træning og udvikling Vi har i 2024 afholdt:

- **7 ugentlige træningspas**, hvor der har været fokus på svømning, cykling, løb, styrketræning og fællesskab.
- **Målsætningssamtaler** med fokus på individuelle mål og udvikling

Vi har set stor udvikling blandt vores unge atleter, ikke kun sportsligt, men også socialt. Vi vægter fællesskabet højt og har prioriteret social træning som en del af hverdagen.

Konkurrencer, resultater og oplevelser Vores unge triatleter har i stort omfang deltaget i konkurrencer i hele landet. Højdepunkterne inkluderer:

- **Deltagelse i DM Mixed Relay** med hold i flere aldersklasser, hvoraf holdet med Jonathan, Sebastian og Emma fik en flot første plads og dermed kunne tage DM pokalen med hjem til Tørring.
- **Deltagelse i DM Draft for ungdom 14-17 år**, hvor i alt 4 atleter deltog. Sander hjemtog en flot 3. plads og Jonathan, på 12 år, fik dispensation, så han kunne debutere i Draft serien, og begynde at få stævne erfaring.

- **Camp**, igen i år har flere af klubbens unge deltaget i Triatlon Danmarks forårs- og sommercamp. Et fantastisk sted at mødes med andre klubber, og have nogle sjove og lærerige dage.
- **Triathlon Danmarks Talenthold** har nu deltagelse af hele 3 ungdoms triatleter med rødder i Tørring Tri. Tillykke til både Niklas, Ibai og Sander som nu må deltage i internationale stævner for DK.

Frivillighed og støtte Afdelingen ville ikke fungere uden den store opbakning fra frivillige trænere, forældre og sponsorer. En stor tak til alle, der har bidraget til at skabe trygge rammer og fantastiske oplevelser for vores unge.

Fremtidsudsigter Vi ser frem mod 2025 med store ambitioner:

- **Rekruttering og fastholdelse:** Vi ønsker at udvide medlemstallet med mange flere unge.
- **Nye træningstilbud:** Vores trænere uddanner sig løbende, og kan derfor også tilbyde nye spændende træningsformer i 2025.
- **Forbedrede faciliteter:** Udvide vores Hometrainer setup med endnu flere stationer.
- **Debut til nye atleter:** Mål om at alle nye triatleter får debut i 2025.

Sæsonen sluttede, igen i år, af med en intern Ironman-duel mellem ungdom og senior. Igen i år kunne ungdom løfte trofæet til sidst, og kan derfor drille senior det kommende år.

I Senior afdelingen

har mange medlemmer igen haft succes med at afprøve kræfter med nye distancer og nye discipliner. Afdelingen spænder bredt i både alder og ambitioner, men vi glæder os over alle de gode oplevelser medlemmerne har, når træningen bærer frugt og målet opnås.

I svømning har vi sagt velkommen til Mikkel Gade som vores nye svømmetræner hovedsageligt for senior afdelingen, og velkommen tilbage til Sanne som igen hjælper de helt nye i ungdom med at lære at svømme og så har vi endnu et år samarbejdet med BHS og deres svømmetrænere Hannibal og Signe. Dette samarbejde sluttede dog med udgangen af 2024 da BHS besluttede at nedlukke deres konkurrence afdeling.

Som nævnt er der rigtig mange fine præstationer og gode oplevelser - I foråret havde senior afdelingen flere hold med til DM i mixed Relay i Ringe, hvor det blev til flere podiepladser. En rigtig dejlig og social dag i Triatlons tegn, hvor alle heppe på hinanden og glæder sig over hinandens præstationer på tværs af aldersgrupper. Mon vi kan gøre det bedre i år?

Klubben har desuden deltaget i stævner over det meste af Danmark og i udlandet har vi været præsenteret på fornemmeste vis i Wales, Barcelona, Flensborg og ? i Holland.

Hen over året deltager Senior afdelingen også i mange motions løb og cykelløb

Dejligt med en sport der kan give så mange oplevelser og i så mange former

Og sidst men ikke mindst, I år har vi ikke bare en med hele 2 repræsentant på age-group landsholdet - Tillykke Ursula og Thomas, vi hepper på jer og glæder os til at se jer i de rød/hvide farver.

I 2024 har vi prøvet noget nyt for at tjene penge til klubkassen. Vi har været hjælpere til diverse events, koncerter osv - dette har været en god hjælp til økonomien.

Til slut - endnu engang en stor Tak til alle vores frivillige trænere og hjælpere, som uge efter uge gør en kanon stor indsats for at vi alle får mulighed for at træne og blive dygtigere.

Men også en kæmpe tak til alle de frivillige, der byder ind med en hjælpende hånd til de mange forskellige opgaver.

Årsberetning Idræt i Dagtimerne.

Idræt i dagtimerne er stadig flot kørende med mange deltagere. Vinter/forår 2024 med 83 deltager og i efterår/vinter 2024 med hele 93 deltagere - et lille fald i forhold til 2023 hvor der samt var 203 deltager. Det er super dejligt at komme i hallen og svømmehallen og se de glade og aktive deltagere.

2024 er gået godt på instruktørsiden, alle fra sidste sæson har stadig været aktive. Så heldigvis er vi forsat kørende. Tusind Tak.

For starten af 2025 er der ny bemanding i svømmehallen - her er det nu 100% LS der står for træningen, da Jette Højgård har ønsket at stoppe efter mange år i det lille bassin - Tusind tak for din indsats.

Jette er heldigvis stadig en del af udvalget og afløser i både hal og svømmehal. I udvalget har også Dagny Fyhn tilbudt at give en hånd - dejligt.

Går man med tænker eller ideer til aktiviteter så kom frem med dem, vi vil rigtig gerne hjælpe i gang.

Tak til instruktørerne Jette, Karin, Lene for stort engagement. Tak for en dejlig modtagelse når jeg også en gang imellem står for træningen. Tak for samarbejdet til Gudenåcenteret og Pensionist Højskolen ved Annabel.

Petanque: Aktiviteten kører sommer og vinter. Fra starten af april og til start oktober, spilles der ugentligt, udendørs, på Element Fabrikken ved Gudenåcenteret. Fra start oktober rykkes indendørs i hallen, hvor der spilles hele vinteren. Aktiviteten kunne sagtens rumme flere deltager, men der er ca. 10 spillere pr gang der hygger sig med spillet.

Annette Juul Hansen

Årsberetning for Tørring Svømmeklub 2024

2024 kan karakteriseres som året hvor livredderpuslespillet hele tiden manglede brikker. Vi har ikke internt kunnet dække vores behov for livreddere, og derfor har vi gentagne gange trukket på hjælp fra den ene og den anden kant. En hjælp som vi sætter utrolig stor pris på, men arbejdet med at få puslespillet lagt har kostet mange administrative kræfter.

Forårssæsonen 2024

Foråret har været roligt og stabilt for svømmere og trænere. Vi har haft nogle gode og dygtige trænere, der har gjort alt deres bedste for at levere god og lærerig svømmeundervisning. Heldigvis gik livredderpuslespillet op hver uge, så selvom det har været en kæmpe udfordring, er det ikke gået ud over undervisningen. Desværre kunne vi ikke afslutte sæsonen med åbent i svømmehallen for svømmere og familier som vi ellers plejer, hvilket vi var utrolig ærgerlige over.

Opstart af sæsonen 2024/2025

Ved begyndelsen af sæsonen har vi sagt velkommen til nye trænere og hjælpetrænere, samtidig med at flere af vores trænere, og tidligere hjælpetrænere, har valgt at fortsatte med at ville undervise i klubben. Vi er særdeles glade og stolte af vores fantastiske træner- og hjælpetræner stab, der uge efter uge møder op i svømmehallen for at give børn og voksne erfaringer og oplevelser i vandet. Vi skylder trænere og hjælpetrænere en kæmpe tak for deres store indsats. Deres engagement ses tydeligt da de fleste af vores trænere og hjælpetrænere har taget en eller flere weekender ud af deres ellers travle kalendere for at komme på kursus og blive endnu dygtigere undervisere.

Efteråret har tilmed budt på færre udfordringer i forhold til livreddere, da vi heldigvis har fået styrket vores stab på denne front. Dog har vi ikke helt kunnet undgå at trække på hjælp udefra, og derfor må vi endnu engang takke for at der er nogle der træder til, når vi har brug for det.

Tidligere har vi haft svært ved at tiltrække svømmere over 11 år til vores delfinhold, hvorfor vi inden sæsonen besluttede at sætte alderen for holdet ned til 10 år, for at se om dette ville betyde en større tilslutning til holdet. Heldigvis ser det ud til at være en god beslutning, da vi har fået flere svømmere på holdet.

Tak

Vores fantastiske trænere og hjælpetrænere skal have en stor tak for deres engagement og fleksibilitet. De gør en kæmpe indsats for at levere god og udbytterig undervisning.

Vi vil også gerne takke alle der har hjulpet os som livreddere i løbet af sæsonen, hvis ikke vi kunne trække på jeres hjælp, have undervisningen ikke kunnet lade sig gøre.

TIF Svømning

Årsberetning badminton 2024

I 2024 har der været 42 aktive spillere. Hhv. 33 til motionistbadminton. (Inklusiv 8 eftertilmeldinger) og 9 til ældrebadminton.

Motionisterne har i år reelt kun haft 2 træningstimer, fra 19.30 - 21.30, da timen fra 21.30 ikke har været benyttet.

Flere af vore spillere fra de seneste år er desværre stoppet, pga. manglende tider. Bla. 8 yngre spillere. De vil dog meget gerne spille i Tørring igen, så vi håber at kunne starte før kl. 19.30 til næste sæson. Der blev afholdt "Det store uofficielle Klubmesterskab" i april. Vinderne ses på billederne. Desværre blev det ikke til en juleturnering i 2024.

Kurt Madsen har igen i 2024 været kontaktperson til TIF / hallen vedr. ældrebadminton.

Derudover har Janne Vacker og Kjeld Jensen hjulpet til i afdelingen.

Også igen i år tak til de frivillige i Cafeen, der holder åbent hver mandag, så der er mulighed for lidt socialt samvær efter træningen.

Undertegnede er koblet på som badmintonafdelingens repræsentant i TIF's hovedbestyrelse.

Skrevet af Irma Meyer Jensen, på vegne af TIF Badminton.



Årsberetning Fodboldungdom 2024



Preben Jørgensens Huse - Gudenåstævnet

I januar 2024 blev Gudenåstævnet afholdt med 650 fodboldglade børn. Det blev endnu et vellykket stævne, hvor mange frivillige sikrede, at afviklingen over weekenden forløb uden problemer. Den positive respons og store deltagelse gør, at vi gentager succesen i 2025.



Fodboldafslutning

Sæsonafslutningen blev ikke afholdt som tidligere år, da det faldt sammen med Tørring ugen. Hvert hold lavede deres egen afslutning, hvor der blev uddelt diplomer og medaljer til de yngste. Fra U10 og op blev pokalen for Årets Kammerat og vandrepokalen til Årets Spiller uddelt. Planen er, at der i 2025 bliver en fælles afslutning igen.



Fodboldskole 2024

For tredje gang stod Fodbold og Event bag fodboldskolen i uge 27. I år stod de 100 % for afviklingen, og der var 65 tilmeldte spillere. Den måde, hvorpå fodboldskolen blev afviklet, mødte bred tilfredshed, hvilket motiverer os til at gentage succesen næste år.





Opstart ny sæson august 2024

Opstarten af sæson 2024/25 har gået fint, vi kan med stolthed sige, at vi har det højeste antal medlemmer i mange år. Vi har nu 145 tilmeldte spillere, hvilket er en stor bedrift og et tegn på den voksende interesse for vores klub.

Indendørssæsonen er også kommet godt i gang med god fordeling af haltider både i Ølholm og Tørring.

Træning med spillere fra VB:



Den 18. september 2024 gentog vi succesen med at få besøg af et par VB-spillere.

Midtbanespilleren Lundrim Hetimi og forsvarsspilleren Marius Elvius kom til Ølholm og deltog i træningen sammen med U9+U10.

Besøget fra VB-spillerne bidrog ikke kun til udvikling af individuelle færdigheder, men skabte også stærkere bånd mellem vores klub og det professionelle fodboldmiljø. Efter træningen fik spillerne chancen for at snakke med Hetimi og Elvius, få autografer og tage billeder.

Det var en dag fyldt med fodboldglæde, inspiration og fællesskab, som vi ser frem til at gentage i fremtiden.



Fodboldudvalget

Udover de mange dygtige trænere har vi også fået nye ansigter ind i udvalget.

Simon Keller som også er træner for U5/U6, Jeppe Schultz som også er træner for U4. Det er rigtig dejligt, at de vil bidrage med deres tid og kompetencer, og vi ser frem til at arbejde sammen med dem for at fortsætte den positive udvikling i fodboldafdelingen.

Ole Schreiber ønsker at trappe ud af udvalget, så i 2025 vil Ole overdrage sine opgaver videre. Ole fortsætter heldigvis som træner for U11. I januar 2025 har vi fundet et nyt medlem, Troels Jørgensen, som vil tilføre nye kræfter til udvalget.

Bag kulisserne af fodboldbanerne varetager vores kasserer, Tanja Hansen, kampfordeler, Birthe Ehmsen, og spillerregistreringsansvarlige, Steen Thomsen, afgørende opgaver. Selvom de måske er usynlige på selve banerne, er deres indsats uundværlig for klubbens velfungerende drift. En stor tak rettes til Tanja, Birthe og Steen for deres dedikation og uvurderlige bidrag til klubbens succes.

Tak til alle for jeres dedikation og støtte - lad os gøre 2025 til endnu et fantastisk år for fodboldungdommen.

På vegne af Fodbold Ungdom
Pernille Brejner,

Årsberetning 2024 - Håndbold

Årsberetning 2024 - Håndbold

Det er en fornøjelse at håndboldafdeling stadig udvides med flere hold og et stabilt niveau i medlemmer. Vi er nu oppe på næsten 150 medlemmer fordelt på ungdom og senior.

Træningsdagene i år har lagt på flere forskellige dage. Mandag, torsdag, fredag og lørdag. Det har betydet at årgange ikke har skulle dele halvgulvet, så meget som de foregående sæsoner. Det har været okay, men betyder at vores hold ikke har så meget med hinanden at gøre, udover i weekenden og til stævner. Vi krydser fingre for mere haltid i den kommende sæson, da flere har ønsket om at træne 2 gange om ugen.

Senior

Vi har igen i år 3 turneringshold, fordelt med 2 herrehold i serie 3 og 1 damehold i serie 2. Herrerne har mistet lidt spillere fra sidste år, men til gængæld er nye og yngre spillere kommet til. Måske der skal laves et ungt og et gammelt hold til næste år. Her er plads til alle og det sociale vægtes meget højt.

Damerne har også fået tilgang af lidt nye spillere og ligger stabilt i serie 2, efter oprykningen sidste år.

Igen i år er der er fælles afslutningsfest.

Ungdom

Der er blevet trænet, øvet, grint og kæmpet for hver en bold. Der er igennem hele sæson kommet nye spillere til og vi er nu på 9 ungdomshold - 2 hold U5/U6, 2 hold i U7/U8, 1 hold i U9, 2 hold i U11 og 2 hold i U13. Hertil er der også over 20 små trille trolle spillere. U5/6 og U7/8 har deltaget i stævner igennem hele sæsonen og U9 + U11+U13 har været tilmeldt turnering i Dansk Håndbold. Der er blevet brugt mange timer i hallen med fokus på at kaste, gribe, skyde og lege med bolden. Børnene lærer hvad det vil sige at være på et hold og være gode ved hinanden. Det er især på drengesiden svært at konkurrere med fodbolden, men det bliver bedre og bedre. Der kan mærkes



på vores U13 drenge at de er blevet teenagere og at mandage måske ikke er den optimale træningsdag.

Stævner og brag i hallen.

Vi har afholdt DGI stævne og haft brag i hallen, med musik, indløb og kåring af kampens bedste spiller 😊
Det skal helt sikkert gentages til næste sæson.

På kampdage bliver der hygget på tværs af årgangene og det skaber liv i hallen - både på og udenfor banen.

Det er en fornøjelse at se spillerne udvikle sig og se glæden i deres øjne. Der skabes personlige og

fælles succeshistorier. Vores spillere er gode kammerater, der hjælper hinanden på tværs og er spillere der går ind for fairplay.

Der er igen i år stor opbakning til juleafslutning, sociale arrangementer, stævner osv. Flere forældre har hjulpet med pasning af dommerbord, været spilvejledere, sørget for forplejning til stævner og meget mere. Det er virkelig en stor hjælp - tak.



Sidste år startede vi et samarbejde med HH Elite, som i år har budt på arrangement med spisning og indløb fra vores spillere med mere. Vi har haft besøg af HH Elite damer, der spillede træningskamp i starten af sæsonen. Vi fik stor ros for forplejning og afvikling af kampen. Det var en stor oplevelse, som helt sikkert fint kan gentages.

Det er fedt at se, at flere af vores ungdomsspillere, har mod på at være hjælpetrænere for de mindre. De kommer selv og melder sig, og tilbyder deres hjælp. De udvikles via kurser og er med til at skabe grobund for kommende generation af frivillige.

Næste sæson

Arbejdet imod den nye sæson er så småt i gang. Nogle af vores trænere takker af efter flere år, men også flere har valgt at fortsætte. Vi satser på at kunne fastholde vores spillere, tilbyde flere hold - måske flere rene pige- og drengehold, brag i hallen og hvad vi ellers kan finde på.

Vi glæder os meget over den succes vi skaber på og udenfor håndboldbanen. Det er fedt at se, hvordan håndbolden er med til at

skabe liv og en fyldt hal - Både i hverdagene, men især også i weekenden. Det skal vi blive ved med.

Udvalg

Vi har mistet 2 i udvalget, så vi nu er 6 stk, som alle tager endnu et år. Udvalget består af: Sussie Dresler Clausen, Josefine Thomsen, Stephanie Arendt Hansen, Melissa Birkstrøm Dresler, Steffan Wetke og Mette Meyer Fyhn.

Tak til

En stor tak skal lyde til vores sponsorer, for spilletøj, drikkedunke, bolde, kegler og meget mere.

Tak til Caféen for at holde åbent til træningen, stævner, hjemmekampe og arrangementer.

Selvfølgelig også en kæmpe tak til vores trænere og frivillige, som uge efter uge stiller op, planlægger træning, tager til stævner og turneringskampe og er med til at skabe et fællesskab for børn og voksne - Uden jer ingen håndboldafdeling!



På håndboldudvalgets vegne - Mette Meyer Fyhn

Årsberetning for Padelafdelingen - 2024



Det forgangne år har været spændende og fyldt med aktivitet i Tørring IF Padel, og vi ser tilbage på en sæson med både store højdepunkter og enkelte udfordringer.

Aktiviteter og udvikling

I år har vi haft over 400 spillere, der har benyttet vores Pay & Play-ordning, hvilket vidner om en stor interesse for padelsporten i vores lokalområde. Det er glædeligt at se, hvordan sporten samler folk i alle aldre til både motion og socialt samvær og skaber liv omkring Gudenåcenterets udeområder. Vi har ligeledes haft ungdomstræning i alderen 13-15 år, samt individuelle træningsforløb for voksne.

Støtte og økonomi

Vi er stolte over at have modtaget 50.000 kr i tilskud fra Norlys Fonden, som har gjort det muligt at indkøbe diverse træningsudstyr som bl.a boldmaskiner, boldkurve, og afholde aktiviteter, der styrker fællesskabet og udviklingen af klubben. Deres støtte har stor betydning for klubbens videre udvikling.

Turneringer og holdaktiviteter

Vi har i år deltaget i Arla Protein-turneringen med to stærke voksen-hold. Det har været en fornøjelse at se spillerne repræsentere klubben på fornem vis og skabe sammenhold gennem konkurrence og sportsånd. Ligeledes har vi haft en aktiv del i tilblivelsen af PJ Huse Padel rangliste, som skaber endnu mere padel-liv på tværs af byer og spillere.

Enkelte Udfordringer

Selvom året generelt har været positivt, har vi også oplevet enkelte udfordringer. Blandt andet blev vi flere gange i løbet af sæsonen ramt af ødelagt glas på banerne, som desværre også gjorde, at enkelte baner periodevis ikke var spilbare.

Afslutningsvis vil vi rette en stor tak til udvalg, trænere, spillere, Tørring Padel, Gudenåcenteret, Norlys Fonden, Thisted Forsikring(holdsponsor) og øvrige samarbejdspartnere. Jeres støtte og indsats er fundamentet for klubbens succes.

Vi ser frem til endnu et år med masser af aktivitet, udvikling og fællesskab i Tørring IF Padel.

På vegne af Tørring IF Padel,
Jesper Rosenvold

Årsberetning Gymnastik 2024

På papiret har 2024 været et dårligt år for gymnastikken i Tørring. Vi har haft en markant tilbagegang i antallet af aktive medlemmer. Vi er nede på 193 medlemmer, hvilket er 54 medlemmer færre end sidste år. Tilbagegangen var dog forventet, da 2023 var et rekordår set i forhold til antal medlemmer. Kigger vi samtidig tilbage på de forrige år, ligger vi på niveau med både 2022 og 2023. Så vi må nok bare erkende at vi er tilbage på det "normale".

I forlængelse af tilbagegangen af aktive gymnaster, har vi samtidig måtte lukke vores to rytmehold, som vi ellers lige havde fået genetableret i 2023. Vi agter at forsøge at åbne dem igen til næste sæson, da vi fornemmer at interessen er der, og at lukning også skyldtes flere udefra kommen faktorer, som vi ikke selv var herre over.

Det hele er dog ikke kun noget skidt. Vi har nemlig i år fået et rytmehold for voksne piger. Hver tirsdag aften danser, hopper og styrketræner, og ikke mindst griner, 15 unge damer sammen, under kyndig ledelse af Mette og Mie Schreber.

Som nystartet hold, havde vi et håb om det var vil være 8 deltager, så at de næsten er dobbelt så mange, må siges at være en succes.

Et endnu vigtigere positivt punkt for 2024 er at vi har virkelig formået at fastholde vores instruktører og hjælpeinstruktører. Samtidig har vi også fået tilgang af flere nye gode ansigter som alle går til opgaven med krum hals, uge efter uge. Vi har haft alle unge hjælpere på kurser, og de er for alvor begyndt at tage ansvar til træningerne. Vi kunne stadig godt bruge lidt flere voksne, men de unge er ved at være klar, og bakker kraftig på for at overtage.

Af andre højdepunkter fra 2024 kan nævnes:

- Vi har i år haft 3 hold til DGI' forårsopvisninger: 2 hold var i DGI huset i Vejle. Det var en stor oplevelse for børnene at opvise for knap 2000 mennesker. Vores seje Tons og Tumlere (0.-1.) klasser var af sted til børnedage på Flemming. Det var super gode og mega seje. Til dette forår prøver vi at tage af sted 3 hold i samlet folk til Børnedag på Balle efterskole d. 16. marts.
- Vores egen årlige forårsopvisning lå i år lige efter påske. Her kunne vi igen melde fuldt hus selvom vi i år rykkede det til søndag. Vi havde igen i år held til at lokke flere store og meget

dygtige hold til at besøge os, samt vores egne hold var super gode. Alle var med til at skabe en skøn dag, med masser af glade ansigter.

Forårsopvisningen 2025 afholdes d. 30. marts.

Så fremtiden ser forsat lys ud for gymnastikken i Tørring.

Sponsor:

Vi takker vores sponsorer for støtten i år.

Torben Rørmose Stadsholt
Formand, Gymnastikafdelingen

Årsberetning 2024 Skydning

Det har været en godt år for medlemsantal den er gået lidt op her i år, det var især sommersæsonen på 50 meter der kom flere nye skytter til.

Der var 2 hold med til landsdelsturnering på 50 meter og her vintersæson på 15 meter er 1 hold med. Der har ikke været afholdt nogen stævne på 50 og 200 meter i år, vi kom til booke stævne i samme uge som en anden forening, vi ville prøve at flytte vores stævne nogle uger tættere på sommerferie, det viste sig at det var anden forening som pleje at afholde stævne denne uge.

Der har været skytter med til DM på 15 meter og 50 meter, landsmesterskab og de fleste stævner som er bleven afholdt af foreninger i DGI Sydøstjylland. Der har været 3 booking af skydearrangement i dette år.

Vagn Koch

Årsberetning Cycling 2024

Outdoor cycling

Et helt nyt udvalg kom på benene i foråret 2024 og en god planlægning og forudsætning for en cykel sæson blev sat i værk.

Vi startede sæsonen op 7. april og vi var 12 cyklister der var med på den første fælles cykeltur på 30 km. Da vi kom retur til torvet, grillede vi pølser og hyggede i juvelen.

Herefter var der træning tirsdag, torsdag og lørdag med mulighed for at cykle på det niveau man passede til. Der blev inddelt efter hvor langt og hvor hurtigt man i snit kunne cykle - derudover var der hver uge pulstræning og bakke-træning.

Vi har haft en rigtig god sæson med mange gode cykelture, mange smil og grin, hyggelige udflugter som er endt i både kage eller fadøl og mange har derudover været til forskellige løb i rundt i landet i løbet af sæsonen.

MEN desværre har det ikke helt været nok. Den tilgang vi havde ønsket og håbet på kom ikke. De tanker og planer der var sat i værk ved sæsonens start, blev nok desværre ikke helt indfriet på flere planer - hverken for den enkelte og for fællesskabet.

Os der har været der, har støtte godt op, men vi har alle forskellige forventninger, niveauer og ambitioner. Når der så skal holdes gang i flere hold, bliver det svært hvis der simpelthen ikke er nok til at cykle på de forskellige hold. Og det er frustrerende, for der cykler mange rundt i byen og sammen kunne vi få en stor og fantastisk cykelklub.

Hvad der kommer til at ske eller ikke ske i den kommende sæson må tiden vise. Pt er der kun mig tilbage i dette udvalg og om der overhovedet er grundlag for at starte noget nyt op, må vi se til.

Når alt kommer til alt - så har det været en god sæson med grin, sved på panden, udfordringer, nye venskaber og socialt samvær - som jeg under ingen omstændigheder ville have været foruden.

Indoor cycling

I spinningslokalet knokles der stadig for at få flere medlemmer til at hoppe på cyklerne.

Instruktørerne gør hvad de kan, og der sendes ”reklame” opfordringer ud.

I løbet af 2024 har vi valgt at ændre software program til brug for måling af watt performance.

Vi håber på at 2025 vil lokke flere folk til at hoppe på spinningscyklerne.